
 

UCHWAŁA NR 220/737/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

 
z dnia 9 lutego 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia jednostki właściwej do przeprowadzenia postępowania  
i udzielenia zamówienia publicznego 
 
 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Wyznacza się Powiat Ostródzki jako jednostkę organizacyjną właściwą do przystąpienia  

w imieniu własnym oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego do grupy 

zakupowej energii elektrycznej organizowanej przez Voltra S.A. z siedzibą w Warszawie, 

ul. Kuszników 38 celem przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia  

na dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Powiatu Ostródzkiego i jego jednostek 

organizacyjnych w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2027 r.,  

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Umowy w sprawie zamówienia publicznego jw. zawierane będą z wykonawcą wyłonionym 

w drodze postępowania, o którym mowa w ust. 1, odrębnie przez każdą jednostkę 

organizacyjną Powiatu Ostródzkiego.  

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  
                     

                                         

 

                                    

 
1) Starosta – Andrzej Wiczkowski            - ............................................... 

2) Wicestarosta  – Jan Kacprzyk              - ............................................... 

3) Członek Zarządu – Grażyna Ostas       - ............................................... 

4) Członek Zarządu – Marek Husar           - .............................................. 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak          - ............................................... 


